

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Rudňany - spevnené plochy
Objekt:
02_07_2024 - Zberný dvor ...

JKSO:
Miesto: Rudňany

Objednávateľ:
Obec Rudňany

Zhotoviteľ:
ARENIT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
ARENIT s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 3. 2025

IČO: 00329533
IČ DPH:

IČO: 48113247
IČ DPH: SK2120058050

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		215 555,55	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	215 555,55	23,00%	49 577,78
Cena s DPH		v EUR	265 133,33

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Rudňany - spevnené plochy

Objekt:

02_07_2024 - Zberný dvor ...

Miesto: Rudňany

Dátum: 17. 3. 2025

Objednávateľ: Obec Rudňany

Projektant:

Zhotovitel': ARENIT s.r.o.

Spracovateľ: ARENIT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

215 555,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

211 658,38

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

30 845,06

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	410,000	5,29	2 168,90
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	410,000	2,40	984,00
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	410,000	5,71	2 341,10
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- 15 km	m3	6 150,000	0,56	3 444,00
5	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	410,000	2,67	1 094,70
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	410,000	0,90	369,00
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	656,000	29,05	19 056,80
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3- spätná úprava terénu predpoklad hr. 25cm	m3	21,250	5,33	113,26
9	K	180504111.S.1	Spevnenie plôch mačinovaním štvorcovým v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	85,000	3,27	277,95
10	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	85,000	9,43	801,55
11	K	182101101.S.1	Úprava plochy pred založením trávnik	m2	85,000	2,28	193,80

D	2	Zakładanie
---	---	------------

8 286,67

12	K	1711-R11101.S	Vykonalie statickej zaťažovacej skúšky na zhutnený terén pre podmienku Edef=45MPa	skúška	5,000	229,67	1 148,35
13	K	215901101.S3	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp-dve vrstvy	m2	2 520,000	0,77	1 940,40
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	2 080,000	0,82	1 705,60
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 392,000	1,46	3 492,32

D	5	Komunikácie
---	---	-------------

140 264,00

16	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	2 520,000	8,70	21 924,00
17	K	564962111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 280,000	16,58	37 802,40
18	K	581140113.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 230 mm, C30/37	m2	2 080,000	38,72	80 537,60

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

25 239,65

19	K	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	2,41	2,41
20	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	325,000	21,25	6 906,25
21	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, 1xšxv 1000x150x260 mm	ks	329,000	10,20	3 355,80
22	K	929541111.S	Štrkodrva určená na vsakováciu krajnicu, fr. 32-63	m3	38,000	52,11	1 980,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	Pol_02	D+M Cestná váha SP3006, rozmery 6x3m	kpl	1,000	10 721,24	10 721,24
24	K	Pol_03	Úprava existujúceho oplotenia	kpl	1,000	2 273,77	2 273,77
D 99 Presun hmôt HSV							7 023,00
25	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	3 281,775	2,14	7 023,00
D PSV Práce a dodávky PSV							1 282,97
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 282,97
26	K	767651210.S	Montáž brány do oplotenia, dl. 6,5m, s plochou do 6 m ²	ks	1,000	48,37	48,37
27	M	553510010600.S	Brána dvojkrídlová, šxv 6,5x1,55 m, úprava ZN+PVC, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	1,000	1 234,60	1 234,60
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 614,20
28	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	1 661,18	1 661,18
29	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	953,02	953,02